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Kraków, 06.05.2024 r. 

 
Dotyczy postępowania: „Dostawa wyposażenia meblowego dla Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w 
Krakowie”, oznaczenie postępowania: BZP-2631- 9 /2024 
 

Odpowiedź na pytania wykonawcy 
1. Pytania wykonawcy:  

Dzień dobry 
Czy dostawa ma obejmować wniesienie? 
Jeśli tak - jaka kondygnacja? Czy jest dostępna winda? 
 
 
Odpowiedź zamawiającego:  
1). W jednostce Akademii przy Placu Jana Matejki – winda jest od poziomu półpiętra do II piętra; 
2).  w jednostce Akademii przy ul. Syrokomli – winda jest dostępna od poziomu półpiętra do poziomu w 
której znajduje się sala; 
3). w jednostce Akademii przy ul. Smoleńsk – nie ma windy. 
 
Wszystkie zamawiane produkty mają być dostarczone bezpośrednio do pokoi /sal wskazanych w Opisie 
przedmiotu zamówienia. 

 
 

2. Zamawiający dokonuje uzupełnienia przedmiotowego Zapytania w związku z powyższymi pytaniami. 
 
Zamawiający w związku z niniejszą zmianą zmienia termin składania ofert na następujący: 8 maja 2024 r., do 
godziny 9.00 
 

3. Zamawiający uwzględnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
(https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings) i z dniem ich publikacji stają się one obowiązujące.  

4. Pozostałe postanowienia Zapytania oraz załączników do Zapytania nie zmieniają się. 
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